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به  نام خدا
امام حسین (ع):

هـر که از نظـر دادن درماند و راهـکاري به کارش نیاید 
نرمی و مدارا کلید او باشـد.

مدیریت ثروت ملى
طـی ده هـا سـالی کـه ایرانیـان مالـک درآمـد نفـت 
ملی شـده خـود بوده انـد، به تدریـج با مسـأله چگونگی 
جـذب درآمـد حاصـل از فـروش منابـع تجدیدناپذیـر 
طبیعـی روبه رو شـده اند. درآمد نفت سـهمی در بودجه 
یافتـه و بـه اقتصـاد ملی تزریق شـده اسـت ،امـا  این 
ثـروت ملی همراه بـا مزایا و فواید خود مشـکلاتی نیز 
آفریده اسـت، ازجمله این مشـکلات نیـز ناموفق بودن 
سـازوکار چگونگـی ورود ایـن درآمد به پیکـره اقتصاد 

است. 
ناکامـی در ورود بـه پیکـره اقتصاد ملـی، یک موضوع 
جهانـی و فراراه بسـیاري از ملل دیگر نیز بوده اسـت و 
بـه  تدریـج از حوزه نـگاه  اقتصاددانان بیـرون می آید و 
در معـرض توجـه کل جامعه قرار می گیرد. بسـیاري از 
مـردم امـروزه می داننـد که به عنـوان مثال در آلاسـکا 
درآمـد حاصـل از اسـتخراج نفـت به نسـبت مسـاوي 
بیـن مـردم توزیع و سـپس به عنـوان بخشـی از درآمد 
شـخص، از آن مالیات گرفته می شـود یا در نروژ درآمد 
نفتی فقـط به امور توسـعه اي و پس انداز اجتماعی بین 
نسـلی اختصـاص می یابـد. ایـن سـازوکارها عموما دو 
هـدف را پوشـش می دهنـد: پاسـخ بـه این سـوال که 
مالـک اصلـی منابع تجدیدناپذیر طبیعی کیسـت و نیز 
راه کم  مشـکل ورود ایـن درآمدهـا به اقتصاد چیسـت؟ 
سـواي موضـوع اول کـه امري عمدتا سیاسـی اسـت، 
موضوع دوم پرسشـی اندیشه سـوز براي اقتصاددانان از 

کار درآمده اسـت. 
امـروزه در ایـران دیگـر نفـت بـه مثابـه آب باریکه اي 
تلقـی نمـی شـود و ثروتـى ملـى اسـت کـه مصـرف 
بهینـه آن عزمـى ملـى را طلـب مى کنـد، عزمـى که 
گسـتره و پوشـش آن از کارگـر حفـارى شـرکت نفت 
را شـامل مى شـود تـا کارمنـدى بانکى که قرار اسـت 
کانالـى شـود براى تزریـق منابـع مالى حاصـل از این 
ثـروت ملى به بخـش کشـاورزى. آرى؛ ایـن مدیریت 
ثـروت ملـى همان مهمى اسـت کـه کارمنـدان بانک 
کشـاورزى براى هزینه کرد منابع صندوق توسـعه ملى 

بایـد همـواره مـد نظر قـرار دهند.

کشاورزان خوش حساب ترین مشتریان کشاورزان خوش حساب ترین مشتریان 
نظام بانکی کشور هستندنظام بانکی کشور هستند

دکتر طالبی:

خوب است بدانیم :
بانک کشاورزي هر سال مبلغی حدود 1100 میلیارد تومان غرامت
به 2 میلیون بیمه گذار پرداخت می کند.

افتخار هشتاد سالگى بانک 
مرهون زحمات شماست

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزي گفت: طی چند سال گذشته از طریق نشست هاي 
مشترك با اعضاي هیئت مدیره خانه کشاورز در استان ها ، موضوعات مربوط به هر استان مورد بررسی قرار می گیرد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي، دکتر طالبی عصر روز دوشنبه ششم آبان ماه در جمع کشاورزان شرکت کننده 
در چهارمین کنگره سراسري خانه کشاورز با اعلام مطلب فوق به سخنان رئیس جمهور در آیین افتتاحیه این کنگره اشاره 
کرد و افزود: دیدگاه ها و حمایت هاي رئیس جمهور نسبت به بخش کشاورزي انتظاراتی را ایجاد می کند که امیدواریم بتوانیم 

پاسخگوي این انتظارات باشیم. 
وي برنامه هاي وزارت جهاد کشاورزي را نوید بخش فراهم شدن شرایط مناسبی براي بخش کشاورزي دانست و خاطر 
نشان کرد: با تلاش ها و پیگیري هاي انجام شده و همچنین حمایت دولت محترم مسائل مربوط به صندوق بیمه کشاورزي 

تا حد قابل توجهی درحال مرتفع شدن است. 
ادامه در صفحه 2

برگزاري شصت و سومین اجلاس 
کمیته اجرایی آپراکا

استقبال چشمگیر از تجربیات بانک 
کشاورزي در کنگره جهانی تامین 

مالی کشاورزي و روستایی

اهداي تندیس اولین همایش صندوق 
توسعه ملی به بانک کشاورزي
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کشاورزان خوش حساب ترین مشتریان نظام بانکی کشور هستند

برگزاري شصت و سومین اجلاس کمیته اجرایی آپراکا

ادامه از صفحه اول  مدیر عامل بانک کشــاورزي با بیان اینکه 

هرسال مبلغی حدود 1100 میلیارد تومان غرامت به 2 میلیون 
بیمه گذار پرداخت می شــود اضافه کرد: با پیگیري و تلاش 
وزیر جهاد کشاورزي بیمه کشاورزي نیز در مسیر نوید بخشی 

قرار گرفته است و فرصت هاي فراوانی را پیش 
روي بخش کشاورزي قرار داده است. 

مدیر عامل بانک کشاورزي در بخش دیگري 
از ســخنانش ضمن تشریح شرایط کنونی بازار 
پول و همچنین نرخ سود سپرده ها بر ضرورت 
استفاده بهینه از منابع تأکید کرد و متذکر شد:باید 
بپذیریم منابع ســرمایه گذاري در مقایســه با 

نیازهاي بخش کشاورزي کم است. 
وي با تأکید مجدد بر محدودیت منابع، موضوع 

تأمین وثایق و تضامین تســهیلات پرداختی به کشاورزان را 
یکی از مسائل حائز اهمیت در این حوزه برشمرد و متذکر شد: 
کشاورزان خوش حساب ترین مشتریان در نظام بانکی کشور 
هستند و نباید اجازه دهیم پشتوانه تسهیلات بانک کشاورزي 
تضعیف شود.  مدیر عامل بانک کشاورزي راه اندازي سامانه 

الکترونیک اعتبارات خرد این بانک در ســال جاري را ابزاري 
براي ســهولت دریافت تسهیلات کمتر از 20 میلیون تومان 
معرفی و ابزار امیدواري کرد:استفاده از این سامانه که فرآیند 
دریافت تســهیلات را هم براي کشاورز و هم براي کارکنان 

بانک تسهیل می کند نهادینه شود. 
دکتر طالبی با اشاره به بهره مندي 
بخش کشــاورزي از منابع صندوق 
توســعه ملی به بخش کشاورزي 
طی دو ســال گذشته از اختصاص 
منابع این صندوق در سال جاري نیز 
خبر داد و گفت: صندوق توسعه ملی 
ثروت ملی اســت پس باید تلاش 
کنیم مفهوم ثروت ملی در منابعی 

که در اختیار بخش قرار می گیرد نیز لحاظ شود.  وي تصریح 
کرد: با ید بتوانیم ثابت کنیم با همت فعالان بخش کشاورزي 
منابع صندوق توسعه ملی که در اختیار بخش کشاورزي قرار 
گرفته اســت به ثروت ملی جدیدي تبدیل شده است.  مدیر 
عامل بانک کشــاورزي به برنامه هاي حوزه مکانیزاســیون 

کشــاورزي با هدف فعال سازي کارخانجات تولید تراکتور و 
کمباین و .. اشــاره و اضافه کرد: از طریق تعامل چند جانبه 
بین وزارت جهاد کشــاورزي،کارخانجات تولید کننده ماشین 
آلات کشاورزي،کشاورزان و بانک کشاورزي مبلغ 750 میلیارد 
تومان تسهیلات به این بخش اختصاص یافته 
است.  دکتر طالبی در بخش دیگري از سخنانش 
با بیان اینکه هرفعالیتی همسو با افزایش بهره 
وري در بخش کشاورزي به نفع کشور است به 
امتیازات ویژه بانک کشاورزي براي کشاورزان 
نمونه اشــاره کرد و افزود:این امتیازات در سال 
جاري افزایــش خواهد یافت.  مدیرعامل بانک 
کشاورزي در خاتمه سخنانش از برنامه ریزي و 
اختصاص منابع براي سال زراعی 93-92 خبرداد 
و ابراز امیدواري کرد این منابع کارگشــاي بخش کشاورزي 
باشــد.  بر اساس این گزارش، در خاتمه این مراسم هریک از 
کشاورزان به بیان پیشنهادات و سوالات خود درباره این بانک 
پرداختند که پس از دسته بندي موضوعات پاسخ هاي لازم از 

سوي دکتر طالبی به آنان ارائه شد. 

شصت و سومین جلسه کمیته اجرایی اتحادیه اعتبارات کشاورزي 
و روســتایی آسیا و اقیانوسیه (آپراکا) در روز 5 مهرماه سالجاري در 

شهر پاریس برگزار شد.
در این جلســه چهار ساعته که با دستاوردهاي قابل توجهی براي 
بانک کشــاورزي همراه بــود، موضوعاتی از قبیــل برنامه عملیاتی 
آپراکا، بودجه دوســالانه اتحادیه، درخواست هاي عضویت در اتحادیه 
و سه پیشنهاد بانک کشــاورزي مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به 
گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي و به نقل از معاونت مستقل 
همکاري هاي بین الملل، در بخش اول جلسه پیشنهاد بانک کشاورزي 
ایران درزمینه بکارگیري فرآیندي علمی و منسجم و مبتنی بر دانش و 
تجربه داوطلبان براي انتخاب رئیس اتحادیه آپراکا مورد موافقت اعضاي 
کمیته قرار گرفت و مقرر شد با هدف تدوین پیش نویس دستورالعمل 
انتخاب رئیس اتحادیه آپراکا، کمیته فرعی تشکیل شده و پیش نویس 
مربوطه در جلسه آتی کمیته اجرایی ارائه شود. پیشنهاد تشکیل دفتر 
نمایندگــی کنترل و ارزیابی برنامه اســتراتژیک آپراکا نیز علی رغم 
مخالفت تعدادي از دست اندرکاران فعالیت هاي آموزشی و تحقیقی 
اتحادیه آپراکا، به دنبال سخنرانی دکتر طالبی و تاکید ایشان بر مزایاي 
راه اندازي این مرکز، مورد موافقت اعضاء، قرار گرفت و مقرر شد ارتباط 
با یکی از پروژه هاي اتحادیه به اجرا در آید تا پس از بررســی نتایج، 
نسبت به افزایش دامنه فعالیت دفتر مربوطه اقدام شود.  بر اساس این 
گزارش، در ادامه این جلسه پیشنهاد تاسیس و استقرار مرکز بین المللی 
تعالی توانمندســازي زنان اتحادیه آپراکا در ایران با توجه به برگزاري 
موفق سمینار توانمندسازي اقتصادي زمان در سال گذشته و آشنایی 

اعضاي با ظرفیت ها و توانایی هاي بانک کشاورزي در اجراي پروژه هاي 
ویژه زنان ، مورد استقبال چشمگیر اعضاي کمیته اجرایی قرار گرفت و 
تفاهم نامه تاســیس این مرکز در پایان جلسه و با حضور دکتر طالبی 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزي، وان سیک نو، دبیر 

کل اتحادیه آپراکا و کیم وادا، رئیس آپراکا به امضاء رسید.
این گزارش می افزاید؛ در پایان شصت و سومین جلسه کمیته 
اجرایی، دبیر کل و رئیس اتحادیه، ضمن تشــکر از حمایت هاي 
بی شائبه بانک کشــاورزي از فعالیتهاي اتحادیه آپراکا، بررسی 
روش هاي استفاده مطلوب تر از منابع و تخصص بانک کشاورزي 
را ضروري دانســتند و تداوم این روند از ســوي بانک کشاورزي 
را به ســود تمامی اعضاي آپراکا عنوان کرد.  لازم به ذکر است 
دکتر طالبی نیز در ســخنان پایانی خود درباره چگونگی برگزاري 
سودمندتر دوره هاي آموزشی، چگونگی مقابله با مشکلات خاص 
هر یک از کشورها و اعضاء و ترسیم چشم اندازي بلندمدت براي 

آپراکا پیشنهاداتی ارائه داد.

دیدار مدیر عامل بانک 
کشاورزي با رئیس هیات مدیره 
بانک کردیت اگري کول فرانسه

همزمان با برگزاري کنگــره دو روزه تامین مالی 
کشاورزي و روســتایی که در روزهاي 4 و 5 مهرماه 
ســال جاري در شهر پاریس برگزار شد، دکتر طالبی 
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزي با ژان 
ماري ساندر رئیس هیات مدیره بانک کردیت اگري 

کول فرانسه در شهر پاریس دیدار و گفتگو کرد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي و به نقل 
از معاونت مستقل همکاري هاي بین الملل، در این 
جلسه دکتر طالبی ضمن تشکر از بانک کردیت اگري 
کول به خاطر سازماندهی کنگره و کیفیت مطلوب 
سخنرانی ها، به تشریح فرصت هاي سرمایه گذاري 
در بخش کشاورزي ایران، طرح هاي در حال اجراي 
بانک و چشم انداز بخش کشاورزي و بانکداري ایران 
پرداخت. بر اساس این گزارش، ساندر نیز با اشاره به 
دانش، تخصص و تجربیات ارزشــمند بانک، اجراي 
پروژه هاي آموزشی و سرمایه گذاري با حضور کردیت 
اگري کول و بانک کشــاورزي را به سود دو طرف و 

ارتقاء بخش کشاورزي دانست.

دکتر طالبی: 
هرسال مبلغی حدود 

1100 میلیارد تومان 
غرامت به 2 میلیون 

بیمه گذار پرداخت 
می شود

مکــث
دکتر طالبی: 

بانک کشاورزي مبلغ 750 
میلیارد تومان تسهیلات 

به مکانیزاسیون  کشاورزي 
بخش اختصاص یافته

 است

مکــث



ههخبرنامه شماره 69  18 آبان 1392
3خبرنامه داخلى بانک کشاورزى خبـــــــر

استقبال چشمگیر از تجربیات بانک کشاورزي
در کنگره جهانی تامین مالی کشاورزي و روستایی

حشمت االله نظري عضو هیات مدیره:

بانک کشاورزي یکی از ارکان تصمیم گیري در بخش کشاورزي است

چهارمیــن کنگره جهانــی تامین مالی 
کشــاورزي و روســتایی با حضور بیش از 
300 شــرکت کننده از 55 کشور جهان در 
روزهــاي 26 و 27 ســپتامبر 2013 (4 و 5 
مهرماه سالجاري) به میزبانی بانک کردیت 
اگري کول فرانسه و با همکاري کنفدراسیون 
بین المللی اعتبارات کشاورزي (سیکا)، اتحادیه 
اعتبارات روستایی و کشاورزي آسیا و اقیانوسیه 
(آپراکا)، اتحادیه منطقه اي اعتبارات کشاورزي 
خاور نزدیک و شمال آفریقا (نناراکا) و اتحادیه 
موسسات تامین مالی آمریکاي لاتین (الاید) 

در شهر پاریس فرانسه برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي 
و به نقل از معاونت مستقل همکاري هاي 
بین الملل، در جریان برگزاري کنگره جهانی 
تامین مالی کشاورزي و روستایی، نمایندگان 
98 بانک کشــاورزي، موسســات مالی و 
تجاري و نهادهاي خصوصــی و دولتی و 
نیز فعالان بخش تامین مالی کشــاورزي 
و روستایی، ایفاي نقشی اساسی در تحقق 
دسترسی به اهداف و اولویت ها، تلاش براي 
کاهش فقر و گرسنگی در سراسر دنیا، ایجاد 
امنیت غذایی، توســعه پایدار، حفظ محیط 
زیست، توسعه کمی و کیفی منابع مالی و 
توسعه روستایی و کشاورزي از طریق ارائه 
راه کارها و طرح هاي مناســب و بر اساس 
شرایط خاص هر منطقه و هر کشور را مورد 

تاکید قرار دادند.

به عقیده بسیاري از سخنرانان و شرکت 
کنندگان در کنگره، علاوه بر نقش کلیدي 
موسسات و نهادهاي مالی و پولی در تامین 
مالی خرد و ارائه راهکارها و قوانین حمایتی 
براي ایجاد زمینه دسترسی اقشار تنگدست 
به خدمات پس انــداز، وام و بیمه، با اجراي 
طرح هــا و برنامه هایــی از جمله مدیریت 
ریســک، ارائه کمک هاي فنــی، آموزش و 
افزایش ظرفیت هاي تولید، فرآوري و فروش 
محصولات کشاورزي زمینه تحقق اهداف و 

اجراي موفق سیاست ها فراهم خواهد شد. 
بر اســاس این گزارش، در این کنگره دو 
روزه، بیش از 40 ســخنران به اظهار نظر و 
ارائه آمار و اطلاعات به شرکت کنندگان در 
جلسات پرداختند که از جمله مهمترین آنها 
می توان به ژان ماري ســاندر، رئیس هیات 
مدیره کردیت اگري کول فرانسه؛ کریستین 

پرون، رئیس کنفدراسیون بین المللی اعتبارات 
کشاورزي (سیکا)؛ مارسلا ویارئال، مدیر عامل 
بخش ارتباطات، مشارکت و حمایت هاي فائو؛ 
میشل دانتین، عضو پارلمان اروپا؛ آگوستین 
لاندر،استاد دانشــگاه تولوز فرانسه؛ میشل 
ســررز، فیلســوف، مورخ و عضو آکادمی 
فرانســه؛ ژان کریســتوف دبار، مدیر عامل 
بنیاد کشــاورزي و توسعه روستایی فرانسه؛ 
طارق سیجیل ماسی، رئیس کردیت اگري 
کول مراکش؛ رابرت کیتینگ، رئیس هیات 
مدیره کردیت اگري کول کانادا، دکتر محمد 
طالبی ، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک 
کشاورزي ایران؛ میشل روکارد، نخست وزیر 

اسبق فرانسه اشاره کرد. 
این گــزارش می افزایــد؛ در این کنگره 
تخصصی، دکتر محمد طالبی، رئیس هیات 
مدیــره و مدیرعامل بانک کشــاورزي نیز 

درباره تجربیات بانک کشــاورزي در جبران 
خسارات کشاورزان ناشی از بلایاي طبیعی 
به ایراد ســخنرانی پرداخت که با استقبال 
چشمگیر حضار روبرو شدند. دکتر طالبی در 
این سخنرانی ضمن معرفی اقتصاد و بخش 
کشــاورزي ایران، به تشریح عملکرد بانک 
کشاورزي در پوشش خســارات کشاورزي 
ناشــی از بلایاي طبیعی و طرح هاي موفق 
بانک از جمله، طرح طوبی، طرح مکانیزاسیون 
بخش کشاورزي و مدرن سازي سیستم هاي 
آبیــاري در ایران پرداخت کــه مورد توجه 
شــرکت کنندگان در کنگره قرار گرفت. با 
توجه بــه تجربیات موفق ایــران ، در پایان 
جلســه عده اي زیادي از نمایندگان بانک ها 
و ســازمان هاي مالی اروپا ، آسیا و آمریکاي 
مرکزي، تمایل خود به آشــنایی بیشــتر با 
خدمات و محصولات بانک کشــاورزي و 
مشارکت در پروژه هاي تبادل تجربه و دانش 

فنی را ابراز کردند. 
لازم به ذکر است در پایان کنگره جهانی 
تامین مالی کشــاورزي و روستایی، توسعه 
پایدار کشاورزي توجه به حفظ محیط زیست 
در کشاورزي و مســئولیت پذیري در قبال 
توسعه بخش کشــاورزي مورد تاکید کلیه 
شرکت کنندگان قرار گرفت و جملگی آنان، 
با تاکید بر نقش مهم زنجیره ارزش در آینده 
بشر، خود را در قبال نظارت بر حرکت مطلوب 

زنجیره ارزش متعهد دانستند. 

حشــمت االله نظري که در دومین روز همایش آمار 
و برنامه ریزي از طریق ارتباط زنده تصویري ســخن 
می گفت ضمن اعلام این که بانک کشــاورزي یکی 
از ارکان مهــم تصمیم گیــري در بخش کشــاورزي 
است، افزود : شما به عنوان کســانی که در واحد آمار 
و برنامه ریــزي کار می کنید می توانیــد کمک قابل 
توجه اي به آینده بانک در تهیه برنامه دولت در بخش 

کشاورزي کنید. 
عضــو هیات مدیــره بانک در بخــش دیگري از 

سخنان خود گفت : بخشی که در آن فعالیت می کنیم 
نیاز به حمایت دارد و بدون شک با برنامه ریزي دقیق 

می توان به بخش کشاورزي کمک کرد . 
وي افزود : شــاخص هاي دهه 70 و 80 دیگرکارآیی 
لازم براي عصــر امروز را ندارد و باید شــاخص هایی 
متناسب با شرایط امروز طراحی شود زیرا امروز حرکت 
ســازمان باید برنامه محور باشد و تهیه برنامه هایی در 
قالــب جدید از مهمترین راهبردهــاي جدید این حوزه 

است. 

حشــمت االله نظري در پایان سخنان خود با اشاره 
به قابلیت هاي سیستم مهرگستر گفت : امروز سیستم 
مهرگستر یک امتیاز برجســته براي بانک محسوب 
می شــود و باید امکانات و پتانســیل هاي آنرا براي 
همکاران تشــریح کنیــم و در تصمیم گیري ها از آن 

بهره بگیریم. 
بر اساس این گزارش ، همایش آمار و برنامه ریزي 
بــه مــدت 2 روز در تاریخ 30 مهر و یکــم آبان ماه 

سالجاري در مرکز آموزش بابلسر برگزار شد.
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دکتر محمدطالبی مدیر عامل بانک کشاورزي گفت:  تکالیفی  که 
از سوي سیاستگذاران اقتصادي به بانک ها محول می شود از یک 
ســو و انتظارات آنان از سوي دیگر؛ بانک  ها را در شرایط سخت 
رقابتی قرار می دهد و براساس تجارب موجود بانک کشاورزي نیز 

باید خود را با این شرایط تطبیق بدهد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي وي روز یکشنبه 
چهاردهــم مهر ماه در همایش مدیــران این بانک ضمن اعلام 
مطلب فوق افزود: حق بانک کشاورزي است که مدیران آن براي 
شرایط جدید برنامه داشته باشند، ازاین رو لازم است به فعالیت هایی 
که انجام می دهیم نگاه مجددي داشته باشیم و متناسب با شرایط 

جدید اقتصادي، اجتماعی برنامه هاي جدیدي ارائه کنیم. 
وي تفویض اختیار به مدیریت ها، توجه به ســرمایه انسانی 
به لحاظ آموزش و انگیزش، حســن تعامل و ارتباط با متولیان و 
ذینفعان بخش کشاورزي، توجه به مشتریان، اصلاح و بهبود روشها 
و مکانیزم هاي فعالیت، ارتقاي برند بانک کشاورزي در بازار پول را 
از مهم ترین راهبردهاي این بانک طی سال هاي گذشته برشمرد و 
خاطرنشان کرد بسیاري از اقدامات انجام شده همسو با این راهبردها 
بود.  وي در تشریح اقدامات انجام شده همسو با راهبردهاي مذکور 
متذکر شد تقویت ارتباط با مشتري،اعتبارات خرد، بانکداري خرد، 
توجه به مشتریان ویژه و شعب شهري، افزایش حد نصاب حوزه ها، 
تغییر ساختار شــعب ، مدیریت استان ها، اعتبار سنجی مشتریان 
ارزیابی و... همســو با راهبردهاي بانک کشاورزي طی چند سال 
اخیر بود. مدیرعامل بانک کشــاورزي با بیان اینکه در دوره جدید 
نیز این راهبردها باید کماکان به عنوان راهبردهاي اساسی مورد 
توجه باشد تصریح کرد: ارتقاي هویت استانی و شعبه  اي مهم ترین 

راهبرد اســت و مدیریت هاي شعب بانک در استان ها باید هویت 
کامل،جامع و منطقه اي خود را تثبیت کنند. 

وي ارتقاي جایگاه ســرمایه انسانی، ارتقاي تعامل و ارتباط با 
متولیان بخش کشاورزي از طریق برنامه ریزي مدون همکاري با 
اتحادیه ها و تشکل هاي بخش، ارتقاي جایگاه مشتریان، اصلاح 
و بهبــود روش ها و مکانیزم ها براي انجام کار ( چابک ســازي ) 
ارتقاي برند بانک را از دیگر راهبردهاي مهم در شــرایط کنونی 
دانست که حرکت رو به جلوي بانک کشاورزي باید همسو با آن 
باشد. دکتر طالبی در بخش دیگري از سخنانش مدیریت سرمایه 
انسانی با هدف شناخت و استفاده از ظرفیت هاي موجود ، مدیریت 
امور مشــتریان براي تمام خدمات قابل ارائه و همچنین مدیریت 
مســئولیت اجتماعی را به عنوان مهم ترین مسئولیت هاي بانک 
کشاورزي برشمرد و خاطرنشان کرد: در حوزه مسئولیت اجتماعی 

که توجه به بخش کشاورزي است نمی توانیم بی تفاوت باشیم. 
مدیر عامل بانک کشاورزي علاوه بر راهبردهاي فوق، اقتصادي 
عمل کردن با هدف ایجاد فرهنگ مدیریت هزینه و اثربخشــی 
بیشتر در حوزه کشاورزي را به عنوان راهبردهاي جدید این بانک 
در شــرایط کنونی معرفی کرد و برنامه ریزي براي اجرایی کردن 
این راهبردها را ضروري دانســت. بر اساس این گزارش همایش 
یک روزه مدیران شــعب بانک کشــاورزي در استان ها و مناطق 
با حضور دکتر محمد طالبــی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، 
حشمت االله نظري، مهندس داور ماهیکار، محمدحسن فروغی فر 
اعضاي هیئت مدیره، مدیران امور ، رؤساي ادارات مرکزي، معاونت 
 هاي مستقل و همچنین مدیران شعب این بانک در استان ها روز 

یکشنبه چهاردهم مهرماه در تهران برگزار شد.

بازدید عضو هیئت مدیره بانک 
کشاورزي از مدیریت و برخی 

شعب استان کرمان
مهندس داور ماهیکار عضو هیئت مدیره بانک 
کشاورزي روز یکشــنبه 28 مهر ماه سال جاري 
ضمن بازدید از مدیریت و برخی شــعب اســتان 
کرمان از نزدیک با برخی کارکنان استان دیدار و 

گفتگو کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک 
کشاورزي استان کرمان، مهندس ماهیکار در این 
ســفر یک روزه که سید حسین رضوي مدیر امور 
نظارت و بازرسی هم حضور داشت، از کلیه دوایر و 
واحدهاي مدیریت ستادي این استان و برخی شعب 
شهر کرمان بازدید کرد و ضمن گفتگو با کارکنان 
استان از آنان خواســت تا در تحقق اهداف عالیه 
بانک نهایت تلاش خود را بکار گیرند و از تمامی 
توانمندي هاي موجود در استان استفاده کنند. این 
گزارش می افزاید، مهندس ماهیکار در جریان سفر 
به استان کرمان طی جلسه اي که با مدیر ستادي 
و مدیران گروه هاي این استان داشت توصیه ها و 
دستورات لازم را در حوزه هاي مختلف کاري بانک 

در سال جاري صادر کرد.

براي نخســتین بار در کشــور، مرکز 
تعالی بانوان اتحادیه اعتبارات کشــاورزي 
و روســتایی آسیا و اقیانوســیه در بانک 

کشاورزي تاسیس می شود. 
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک 
کشــاورزي تاسیس این مرکز به پیشنهاد 
بانک کشاورزي و با ارسال طرحی از سوي 
بانک و در پــی اقدامات مؤثر بانک براي 
توانمندسازي و ارائه خدمات مالی به بانوان، 
در شصت و سومین جلسه کمیته اجرایی 
اتحادیه اعتبارات کشاورزي و روستایی آسیا 
و اقیانوسیه (آپراکا) مطرح شد و با موافقت 

تمام اعضاء به تصویب رسید. 
تاسیس مراکز تعالی در کشورهاي عضو 

آپراکا از جمله اقداماتی است که توسط این 
اتحادیه و بــا هدف تبادل تجارب و انجام 
پروژه هاي مشــترك در راستاي توسعه 
بخش کشــاورزي مورد توجه قرار گرفته 
اســت. پیش از این، مرکز تعالی بانکداري 
اســلامی در بانک رکیت اندونزي،  مرکز 
تعالی بانکداري پیوندي در بانک نبرد هند 
و مرکز تامین مالی زنجیره ارزش کشاورزي 
در بانک کشاورزي تایلند تاسیس شده اند. 

تاسیس این مرکز در بانک کشاورزي نیز 
که براي اولین بار در کشور اتفاق می افتد، 

رویدادي مهم و در خور توجه است. 
در مرکز تعالی بانــوان تلاش خواهد 
شــد تا اهدافی از جمله انجام تحقیقات و 

مطالعات در ارائــه خدمات ویژه به بانوان، 
بانــک پذیر کردن زنان فعــال در بخش 
کشاورزي، برگزاري همایش ها، دوره هاي 
آموزشی، بازدیدهاي مطالعاتی مرتبط، انجام 
پروژه هاي مشترك بین المللی در این حوزه 
و ......... دنبال شود. افزایش اعتبار منطقه اي 
در زمینه تامین مالی کشاورزي و روستایی، 
افزایش حضور منطقــه اي و بین المللی، 
ارتقاء ســطح دانش و تخصص کارکنان، 
افزایش کیفیت اسناد و دستورالعمل هاي 
تدوین شده، طراحی خدمات و محصولات 
بانکــی ویژه زنان، توســعه ظرفیت هاي 
سازمانی و ایجاد زمینه نوآوري و خلاقیت 

محقق شود.

پیام تبریک مدیر عامل بانک 
کشاورزي به مناسبت روز 
خانواده و تکریم بازنشستگان

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل بانک کشاورزي در پیامی روز خانواده و تکریم 
بازنشستگان را تبریک گفت. متن این پیام در پی 

می آید: 
بازنشستگان عزیز بانک کشاورزي 

به حق شماگنجینه هاي ارزشمند، سرمایه معنوي 
و ذخایر دانش نظري و تجربه عملی بانک هستید. 
ارادت و علاقه وافر خود نسبت به شما عزیزان را 

مجددا ابراز می کنم. 
در آغاز نهمین دهه فعالیت،با تلاش هدفمند در 
مسیر توسعه و شکوفایی اقتصاد کشور قرار داریم و 
به یقین دستیابی به چنین جایگاهی نتیجه همراهی 
و همدلی کسانی اســت که در نهایت صداقت و 
درستکاري، بهترین سال هاي عمر خود را در سنگر 

خدمت به میهن اسلامی سپري کرده اند. 
اینجانب فرا رســیدن روز خانــواده و تکریم 
بازنشســتگان را به تمام بازنشســتگان گرامی و 
خانواده هاي محترم آنها تبریک و تهنیت می گویم و 
تندرستی، نیکبختی و سرافرازي آنان را از پروردگار 

متعال خواستارم. 

دکتر طالبی:

مدیریت مسئولیت اجتماعی مهم ترین وظیفه 
بانک کشاورزي در بخش کشاورزي است

تاسیس مرکز تعالی بانوان آپراکا در بانک کشاورزي

خبـــــــر
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اهداي تندیس اولین همایش صندوق توسعه ملی به بانک کشاورزي

اهداي تندیس سومین اجلاس جهانی نشان منتخب
به بانک کشاورزي

در مراسم اختتامیه اولین همایش صندوق توسعه 
ملی از مشارکت و حمایت بانک کشاورزي قدردانی و 

تندیس همایش به نماینده این بانک اهدا شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان 
هرمزگان در این همایش که روزهاي پنجم وششــم 
آبــان ماه در مرکز همایش هاي خلیج فارس کیش و 
با موضوع ثروت ملــی ، تخصیص دارایی و مدیریت 
ریســک برگزار شــد، وزراي نفت، اقتصاد و دارایی، 
رئیس کل بانک مرکزي و مدیر هیات عامل صندوق 
توســعه ملی و جمعی از مقامات و مدیران اجرایی و 

علمی داخلی و خارجی حضور داشتند. 
در ایــن همایش دو روزه که موضوعاتی مرتبط با 
منابع مالی حاصل از فروش نفت و نحوه مصرف آن 
از طریق صندوق توســعه ملی کشــور مورد بحث و 
بررسی تبادل نظر قرار گرفت، مدیران امور اعتبارات 
و وصول مطالبات، بین الملل، مالی و پشتیبانی، برخی 
از روســاي ادارات مرکزي مدیران شعب استان ها و 
همچنیــن معاونان،کارشناســان حــوزه اعتباري و 

مدیریت هاي بانک کشاورزي نیز حضور داشتند . 
بر اســاس این گــزارش در نخســتین روز این 
همایش دکتــر محمدرضا فرزین عضو هیات مدیره، 
دکتر خســرو شاهوردي مدیر امور اعتبارات و وصول 
مطالبــات، دکتر رضا حســینی مدیر امــور مالی و 

پشــتیبانی، بهرام طبیبی مدیر امور بین الملل و دیگر 
مدیران و کارشناســان شــرکت کننده در همایش از 

غرفه بانک بازدید کردند. 
شایان ذکر است مدیر عامل صندوق توسعه ملی 
دوره جدیــد فعالیت صندوق را دوره فعالیت و رشــد 
اقتصادي کشــور بر شــمرد و وزیر نفت نیز صندوق 
توسعه ملی را بازوي اصلی توسعه کشور در مناسبات 

جدید اقتصادي ایران دانست. 
وزیر اقتصــادي و دارایی نیز اراده و عزم دولت را 
براي تغییر اثرات منفــی درآمدهاي نفتی بر اقتصاد 
ملــی مطلوب ارزیابی کرد و افزود : صندوق توســعه 

ملی در تحقق این امر ماموریت مهمی دارد . 
این گزاري می افزاید : آقایان خالد محمد العبودي 
مدیر عامل شرکت اسلامی توسعه بخش خصوصی، 
مارتین سرســیولا مدیر اداره شرکت میانه و آسیاي 
میانه صندوق بین المللی پــول و عده اي از مدیران 
شرکت هاي خارجی و مدیر عامل بانک ها ، شرکت ها 
و موسسات اقتصادي و سرمایه گذاري از داخل کشور 
در نشست هاي تخصصی این همایش شرکت کرده و 
در پایان نیز جلسه پرسش و پاسخ با شرکت کنندگان 

همایش برگزار شد. 
ایــن گزارش می افزاید: در حاشــیه این مراســم 
نمایشــگاهی از آخرین توانمندي ها و دستاوردهاي 
بخش هاي مختلف برگزار شد که بانک کشاورزي نیز 
با برپایی غرفه و حضور کارشناسان مطلع اقدامات و 
دســتاوردهاي این بانک در تخصیص منابع صندوق 
توسعه ملی به بخش کشــاورزي در زیر بخش هاي 
دام ، طیور ، آبزیان ، زراعت و باغداري و دیگر خدمات 
خــود را به نمایش گذاشــت. در بخــش پایانی این 
همایــش دو روزه از حامیان برگزاري همایش تقدیر 
شــد که تندیس همایش از سوي دبیر اجرایی آن به 
آقاي طبیبــی مدیر امور بین الملل بــه نمایندگی از 
طرف بانک کشــاورزي اهداء شد و از حمایت ارزنده 
این بانک و مشارکت فعال آن قدردانی به عمل آمد.

اجلاس  اختتامیه«سومین  مراســم  در 
جهانی نشــان منتخــب»، از تلاش هاي 
بانک کشــاورزي در حوزه تعالی سازمانی 
قدردانی و تندیــس اجلاس به این بانک 

اهدا شد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانک 
نشان  جهانی  کنفرانس  کشاورزي؛سومین 
منتخب در حوزه مدیریت تعالی، ششــم و 
هفتم آبان ماه ســال جاري در محل مرکز 
همایــش هاي صدا و ســیماي جمهوري 

اسلامی ایران برگزار شد. 
بر اساس این گزارش،در دومین روز از 
این اجلاس از تلاش هاي دکتر محمد 
طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 

و همچنین مجموعه کارکنان بانک کشــاورزي به دلیل 
اجــراي برنامه هاي بلند مدت در حــوزه بانک و بخش 

کشــاورزي که زمینه تعالی ســازمانی 
را فراهــم کرده و همچنین زمینه ســاز 
ارتقاي خدمات بانکی در ســطح کشور 
به ویژه در بخش کشــاورزي شده است 
قدردانی و تندیس اجلاس به عقیل تقی 
زاده رئیس اداره کل آموزش وتوســعه 
مهارت ها به عنــوان نماینده این بانک 

اهدا شد. 
ایــن گزارش مــی افزاید:مدیریت و 
توســعه برند،تربیت منابع انسانی حرفه 
اي،تضمیــن کیفیت در ارائه محصول و 
مشتري،استفاده  رضایت  جلب  خدمات، 
از روش هــاي نوین بازاریابی و فروش 
و حرکت در مسیر اهداف و ارزش هاي 
ســازمان از مهم ترین محور هاي این اجلاس دو روزه 

بود.

کسب رتبه برتر روابط عمومی 
بانک کشاورزي در حوزه برنامه 

ریزي ارتباطی نهمین دوره 
سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی

نهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی 
طی روزهاي 30 مهر و اول آبان ماه سال جاري 
در مرکز همایش هاي بین المللی صدا و ســیما 

برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي، در 
این جشنواره روابط عمومی هاي سراسر کشور 
در 9 بخــش ارتباطــات الکترونیک، پژوهش 
ارتباطــی ، تکریم ارباب رجوع ، اطلاع رســانی ، 
خلاقیت و نوآوري ، مدیریــت راهبردي روابط 
عمومی، ارتباطات رسانه اي ، مهندسی فرهنگی، 
توسعه فرهنگی خاص و برنامه ریزي ارتباطی به 
رقابت پرداختند که در پایان و بر اســاس راي 
هیأت داوران ، روابط عمومی بانک کشــاورزي 
در حوزه برنامه ریزي ارتباطی در ســطح روابط 

عمومی هاي کشور حائز رتبه برتر شد. 

مــوفقیت
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بهره برداري از طرح ها و پرداخت تسهیلات

به  بهره برداري رسید؛
استان  در  راســی  گاوداري 30   

سمنان

 طرح تولید سبزي وصیفی جات 
گلخانه اي در استان زنجان

 مرغ گوشتی 20,000 قطعه اي در 
آذربایجان غربی

بذر  بسته بندي  و  بوجاري  طرح   
گندم استان کرمانشاه

ســردآبی  ماهی  پرورش  طرح   
48تنی در استان کرمانشاه

استان  در  قطره اي  آبیاري  طرح   
یزد

و  مرغ  گوشت،  بسته بندي  طرح   
ماهی با ظرفیت 4600 تن در سال در 

استان اصفهان

 طرح پرورش بوقلمون با ظرفیت 
10000 قطعه در استان اصفهان

 در 7 ماهه نخســت سال جاري 
تسهیلات  ریال  میلیارد   1800 حدود 
به کشاورزان استان لرستان پرداخت 

شد.

 بیــش از 16,5 میلیــارد ریال 
بانک  توســط  ازدواج  تســهیلات 
کشاورزي استان گیلان پرداخت شد.

 در 6 ماهه اول سال جاري بیش 
در  تسهیلات  ریال  میلیارد  از 5850 
بخش کشــاورزي  در استان فارس 

پرداخت شد.

 200میلیــارد ریال تســهیلات 
آبیاري تحت فشــار توســط بانک 

کشاورزي استان یزد پرداخت شد.

بـه مناسـبت روز خانـواده و تکریم 
بازنشسـتگان، مراسـمی روزنهم آبان 
مـاه جـاري در محـل هتـل همـاي 
مهدویـان  حضـور  بـا  و  بندرعبـاس 
مشـاور مدیـر عامـل بانـک، پاینده و 
صـادق زاده روسـاي ادارات کل رفاه 
کارکنـان و روابط عمومـی، همچنین 
تعـدادي از مدیران اسـتان و با حضور 
کلیه بازنشسـتگان و خانواده هایشـان 

و وظیفـه بگیـران برگزار شـد.
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 

بانک در اسـتان هرمـزگان، در این 
مراسـم قاسـمی نـژاد مدیر اسـتان 
هرمزگان ضمن خیرمقدم و تشـکر 
از حضـور همـکاران ادارات مرکزي 
و بازنشسـتگان بـه اتفـاق خانـواده 
بـراي  مراسـم  ایـن  در  هایشـان 
سـومین سـال متوالـی، در اسـتان 
ایـن  کـه  کـرد  امیـدواري  اظهـار 
رونـد نهادینـه شـده و در سـنوات 
آتـی نیـز تـداوم داشـته باشـد. بـر 
بخـش  در  گـزارش،  ایـن  اسـاس 

زاده  صـادق  مراسـم  از  دیگـري 
عمومـی  روابـط  کل  اداره  رئیـس 
ضمـن قرائـت پیـام مدیـر عامـل 
محتـرم بانـک نکاتـی را پیرامـون 
بازنشسـتگی ارائـه و از زحمات بی 
شـائبه آنـان طـی دوران خدمت در 
بانـک قدردانـی کرد. ایـن گزارش 
مـی افزایـد؛ در بخشـی از مراسـم 
لـوح تقدیـر مدیـر عامـل بانـک به 
دو نفر از بازنشسـتگان سـال جاري 

اسـتان اهـداء شـد.

نشسـت مدیـر سـتادي بانـک و مدیـران گـروه هـا بـا 
حضـور دکتر خادمی اسـتاندار اسـتان کهگیلویـه وبویراحمد 
روز بیسـت و هفتـم مهرمـاه در محـل اسـتانداري اسـتان 

شـد.  برگزار 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در 
اسـتان، در ایـن دیـدار مهندس رمرودي مدیر سـتادي بانک 
ضمـن عـرض تبریـک انتصـاب ایشـان به سـمت اسـتاندار 
اسـتان، بـراي خدمـت به هـم اسـتانی هاي عزیـز و اجرائی 
کـردن سیاسـت هاي دولت تدبیـر و امیـد آرزوي توفیق کرد 
و پـس از تبییـن رسـالت و اهداف بانک کشـاورزي اقدامات 
انجـام شـده بانـک در زمینـه پرداخـت تسـهیلات، طـرح 
توسـعه کشـاورزي، تادیه بدهی ، تسـهیلات قرض الحسـنه 
وخوداشـتغالی وبیمـه کشـاورزي را تشـریح کـرد و افـزود: 
کـه در سـال 1391 از محـل اعتبـار 7 درصـد طرح توسـعه 
کشـاورزي بـه تعـداد 1545 طرح به مبلـغ 650 میلیارد ریال 
تسـهیلات پرداخت شـد و در سـایر موارد از جمله سـرفصل 

اعتبـاري کمک هـاي فنی و اعتبـاري ، آبیاري تحت فشـار 
و غیـره اقدامـات مؤثـري از طـرف بانک انجام شـد. 

مهنـدس  نشسـت  ایـن  در  گـزارش،  ایـن  اسـاس  بـر 
رمـرودي وضعیـت مطالبـات بانـک در اسـتان را تشـریح 
زمینـه  در  اسـتان  اسـتاندار  مسـاعدت  خواسـتار  و  کـرد 
افزایـش منابـع مـورد نیاز بانک بـراي تأمین منابـع موردنیاز 
شـد  کشـاورزي  بخـش  بـرداران  بهـره  و  تولیدکننـدگان 
سیاسـت هاي  دراجـراي  همراهـی  بـراي  خـودرا  وآمادگـی 

کـرد.  تدبیروامیداعـلام  دولـت 
ایـن گـزارش مـی افزاید؛ در ایـن مراسـم همچنین دکتر 
خادمـی اسـتاندار اسـتان ضمـن قدردانـی از اقدامـات انجام 
شـده بانـک خواسـتار حمایـت و همراهـی بانـک در سـال 
جـاري در زمینـه تأمیـن اعتبار مـورد نیاز بخش کشـاورزي 
شـد و از فعالیـت هـاي بانـک در طـی سـنوات گذشـته و 
همراهـی سیاسـت هـاي دولـت جمهـوري اسـلامی ابـراز 

کرد. رضایـت 

محمدرضا همتی فر مشــاور استاندار کرمان و مسئول هماهنگی امور ایثارگران این استان طی ارسال نامه اي به مدیریت 
شــعب بانک کشــاورزي از عملکرد این بانک در راســتاي تقدیر و تجلیل از ایثارگران و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس 

قدردانی کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب کرمان در بخش از مفاد این نامه از ایثارگران و رزمندگان به عنوان سرمایه هاي 

گران بهاي نظام مقدس جمهوري اسلامی یاد شده است که خدمت به این عزیزان افتخاري عظیم است.

تجلیل از بازنشستگان استان هرمزگان به مناسبت 
گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان

قدردانی استاندار استان کهگیلویه وبویراحمد از بانک کشاورزي

قدردانی مشاور استاندار کرمان از بانک کشاورزي

استان ها
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اخبار اقتصادي ـ بانکی
مرکـزي:  بانـک  ارزي  معـاون   
 LC خارجـی بانک هـاي  از  بسـیاري 

می کننـد. قبـول  را  ایـران 

گواهینامـه  صـادرات  بانـک   
و  برتـر  تکنولـوژى  بین المللـى 
در  را  تجـارى  نـام  تریـن  خوش نـام 
مدیـران  و  سـران  اجـلاس  دومیـن 
عالى رتبـه اقتصـاد صنعـت و تجارت 

کـرد. دریافـت  ایـران 

کـرد،  اعـلام  ایـران  بیمـه   
مصدومـان رانندگـى داراى بیمه نامه، 
مى شـوند. درمـان  هزینـه  بـدون 

 معـاون اقتصادى وزیـر اقتصاد از 
تشـکیل دفتر اختصاصـى در معاونت 
اقتصـادى براى بهبود فضاى کسـب و 

داد. خبر  کار 

نگرانى هـاى  رشـد  دلیـل  بـه   
انقباضـى در اروپـا ،  فشـار بـر بانک 
مرکـزى اروپا بـه منظـور کاهش نرخ 
بهره ایـن بانک  افزایش یافته اسـت.

 فـرم عقـود تسـهیلات بانکـی 
شـود مـی  یکنواخـت 

 پرداخت هـاي اینترنتی یکپارچه 
ند می شو

هلدینگـر  سـى  بـى  اس  اچ   
دلیـل  بـه  اروپـا  بانـک  بزرگ تریـن 
کاهـش هزینه هـا شـاهد افزایش 30 
درصـدى سـود خـود در سـه ماهـه 

بـود. سـال 2013  سـوم 

 پرداخت هـاي اینترنتی یکپارچه 
د می شو

 تعییـن نـرخ سـود بانکی متناسـب
با تورم

 انگلیـس اوراق قرضـه اسـلامی 
می کنـد منتشـر 

بانک  مدیریــت  عمومــی  روابــط 
کشاورزي اســتان کرمان طی گزارشی 
اعلام کــرد در پی اعلام اســتانداري 
کرمــان مبنی بــر ارزیابــی عملکرد و 
و  سازمان ها  موفقیت  میزان  ســنجش 
دستگاه هاي اجرائی اســتان در تحقق 

اهداف و وظایف محوله که همه ســاله 
این  کشــاورزي  بانک  می پذیرد  انجام 
استان توانســت در بین گروه بانک ها و 
موسسات بیمه اي رتبه نخست و در بین 
کلیه دستگاههاي اجرائی رتبه سوم را به 

خود اختصاص دهد. 

بنا بــه این گزارش مدیریت شــعب 
بانک کشــاورزي استان کرمان توانست 
با کسب میانگین 811 امتیاز در شاخص 
هاي عمومی و اختصاصی عنوان سطح 
عملکــرد ( خــوب ) را در میان ســایر 

دستگاه هاي اجرائی کسب کند.

مهندس جهان نجاتی مدیر شعب بانک کشاورزي استان کرمان در جلسه بخشنامه خوانی مدیریت این استان از کسب رتبه 
دوم در فروش خدمت دستور پرداخت از میان سایر مدیریت هاي کشور توسط مدیریت استان کرمان خبرداد. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت کرمان از ابتداي پیاده سازي این خدمت در سیستم مهرگستر تا پایان مهر ماه سال جاري 
شــعب این استان توانســتند با فعال کردن این خدمت بر روي 2132 حساب سپرده اي رتبه دوم کشور را به خود اختصاص 

دهند.

روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزي استان کرمان 
طی گزارشــی اعلام کرد شعب این اســتان توانستند تا پایان 
مهرماه سال جاري با ثبت 38104 مذاکره بازاریابی و همچنین 
مشــاهده 48845 مورد مشتري نامه رتبه سوم کشوري را در 
میان سایر استان هاي کشور به خود اختصاص دهند. بنا به این 
گزارش تعداد شــعب داراي سیستم مدیریت ارتباط با مشتري 

در استان کرمان 43 شعبه است.

همچنین این مدیریت توانســت رتبه پنجم کشــوري در 
برقــراري خدمت بانکداري پیام کوتــاه را به خود اختصاص 

دهد.
شــعب این استان از ابتداي پیاده ســازي این خدمت در 
سیستم مهرگســتر با فعال نمودن 87279 خدمت بانکداري 
پیام کوتاه براي حساب هاي مشتریان خود رتبه پنج کشوري 

را به خود اختصاص دادند.

با عنایت به اهمیت استفاده از سامانه 
ارتباط با مشــتریان و با تلاش همکاران 
شعب بانک در استان بوشهر مدیریت بانک 
کشاورزى استان بوشهر موفق به کسب 

رتبه اول مذاکره با مشتریان شد .

بر اساس آمارهاى دریافتى  در زمینه 
استفاده از CRM ، تعداد مشاهده مشترى 
نامه تــا پایان مهرماه ســالجارى تعداد 
46424 فقــره و تعــداد مذاکرات انجام 
شــده 22509 فقره افزایش یافته است 

که موجب شد مدیریت بانک کشاورزى 
استان بوشهر از نظر میانگین مذاکره در 
کشور رتبه اول و از نظر میانگین مشاهده 
مشترى نامه ، رتبه دوم کشورى را به خود 

اختصاص داده است.

کسب رتبه اول بانک کشاورزي استان کرمان در 
بین بانک ها و موسسات بیمه اي این استان 

کسب رتبه دوم در فروش خدمت دستور پرداخت توسط 
مدیریت شعب بانک کشاورزي استان کرمان

کسب رتبه سوم کشوري در تعداد مذاکره بازاریابی و مشاهده 
مشتري نامه توسط شعب بانک کشاورزي استان کرمان

کسب رتبه اول مذاکره با مشتریان
توسط شعب بانک کشاورزى استان بوشهر

استان ها



صاحب امتیاز: بانک کشاورزىخبرنامه
مدیر مسئول: خسرو صادقزاده

سردبیر: مرتضى مهدویان
مدیر اجرایى: الناز خامنوى

تلفن:021-88245010
نمابر:021-88245009

صندوق پستى:14155-6395
نشــانى: تهران، نبش خیابان پاتریــس لومومبا، 

شــماره 129، ســاختمان مرکزي بانک کشــاورزي،

 اداره کل روابط عمومى
www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

ب
کتا

ی 
رف
معـ

مدیریـت ارتبـاط با مشـترى: بازمهندسـى ارتباطات در فضاى مجـازى/ نویسـنده اکلوك کومار 
راى؛ ترجمـه نورمحمد یعقوبى ... [و دیگران].- مشـهد؛ سیسـتان و بلوچسـتان؛ مرندیز؛ دانشـگاه 

سیسـتان و بلوچستان، 1390.
امـروزه شـرکت هـا عـلاوه بـر تدویـن راهبردهـاى نویـن بـراى جـذب مشـتریان، درصـدد برآمـده اند تا 
مشـتریان فعلـى را نیـز حفـظ و رابطـه اى دائمى بـا آنها ایجاد کننـد. به عبـارت دیگر، شـرکت ها دریافتند که 
از دسـت دادن یـک مشـترى بـه معنـاى از دسـت دادن جریـان خریدهاى مکررى اسـت که آن مشـترى مى 
توانسـت در طـول زندگـى خـود، انجـام دهـد. این مهم شـرکت هـا را بر آن داشـته اسـت تـا ارزش دوره عمر 
مشـتریان را بیشـتر از گذشـته مـورد تجزیه و تحلیـل قرار دهند. مدیریت ارتباط با مشـترى، راهبردى اسـت که بـه صورت هدفمند 
و بـر اسـاس شـاخص هـاى بازاریابـى رابطه اى، بـه تجزیه و تحلیل ارزش دوره عمر مشـتریان بـه صورت خاص و ارزش مشـترى 
بـه صـورت عـام مـى پـردازد. هـدف مدیریت ارتباط با مشـترى برقـرارى روابط خـوب و تعاملى میان مشـترى و شـرکت به منظور 

دسـتیابى بـه فرصت هاى جدید سـودآورى اسـت.
کتـاب مدیریـت ارتبـاط با مشـترى با هدف معرفى چشـم اندازهاى نویـن در مدیریت ارتباط بـا مشـترى در دوازده فصل تنظیم 

شـده است. 

 فلسفه این که روز عاشورا و تاسوعا را به این نام نهادند و معناي آن چیست؟
 «تسـع» در عربـى بـه معنـاى نهٌ و تاسـع و تاسـوعا به معناى نهم اسـت. چنانکه «عشـر» به معنـاى ده و عاشـورا به معناى 
دهـم اسـت. کاروان اباعبـداالله الحسـین علیـه السـلام در روز دوم محرم به سـرزمین مقدس کربلا فـرود آمد و تا روز عاشـورا در 
آن سـرزمین بودنـد بـه لحـاظ آن که حـوادث مهم کربلا در روز نهـم و دهم ماه محرم الحـرام اتفاق افتاد این دو روز را برجسـته 

تـر نمـوده و به نام تاسـوعا و عاشـورا یعنى روز نهـم و دهم محرم الحـرام نامیدند.
عصر روز تاسـوعا، لشـکریان عمر بن سـعد با محاصره سـپاه امام حسـین علیه السـلام قصد آغاز حمله را داشـتند که بنا به 
درخواسـت امـام حسـین علیه السـلام که توسـط حضرت ابوالفضـل العباس علیه السـلام با طرف مقابل در میان گذاشـته شـد، 
جنـگ را بـه فـردا یعنـى روز عاشـورا موکـول نمـود و علت درخواسـت این مهلـت، راز و نیاز بیشـتر با خدا در شـب عاشـورا بود. 
از طـرف دیگـر روز عاشـورا اوج مصیبـت هـاى خانـدان اهـل بیـت پیامبر بـود و متعلق بـه خود امام حسـین علیه السـلام و روز 
قبـل از آن بـه نزدیـک تریـن افـراد آن سـپاه یعنى پرچمدار رشـید کربـلا ابوالفضل العباس علیه السـلام که مظهر غیـرت و وفا 

و خشـم علیه ظالمین اسـت.

مهم ترین تیترهاى اول روزنامه 
اقتصادى کشور

"بـا"  جهانـى  "بانـک  آسـیا:   
تهـران  در  ایـران  خصوصى سـازى" 

گذاشـت.  جلسـه 

 اقتصـاد پویـا: تغییـر نرخ سـود 
از دسـتور کار شـوراي پـول و اعتبار 

شـد  خارج 

 تفاهـم : حضور 45 شـرکت هزار 
بورس  در  میلیاردى 

 دنیـاى اقتصاد : سـیف: فقط نرخ 
اوراق مشـارکت  را تغییر می دهیم

رئیس جمهـور  اقتصـاد :  صبـح   
تأکیـد کـرد :مخالفت با حـذف یارانه 

درآمدها  پـر 

بودجـه  اصـلاح  عصراقتصـاد:   
هـم جـواب نـداد: کسـرى 14هـزار 

نقـدى  یارانـه  میلیـاردى 

 : کار  و  کسـب  نویـن  دنیـاى   
نگرانى رئیـس کمیسـیون اجتماعى 

مجلـس از وضعیـت بیمـه :

صـد  در   60 سـلامت  بیمـه   
هزینه هـاى درمان را مـردم مى دهند

 هدف و اقتصاد : شکسـت پروژه 
خـودرو  واردات  در  انحصـار  ایجـاد 
منجر شـد: سـقوط 5 درصدى قیمت 

خارجى خودروهـاى 

 گسـترش: با رفـع موانـع تولید 
یـک  اداري  بروکراسـی  کاهـش  و 
هفتـه اي پروانه بهره بـرداري بگیرید.

تیتراول


